2. θυσανωτοὺς) Hoc melius. θυσάνων et θυσανωτοὺς metri modulo Poëtae nonnunquam. Tu vide IV. 189. et *Homerum* Ida. §. 181. etc. Quae post pauca *Medicei* iudicio *Gronovius* aliorum relegavit, in exilio relinquo. *WESS.* — Vide *Var. Lect.* ad l. 6 seq. *S.*

CAP. LXXXII. 1 seq. Μής τε καὶ ηὔλην ἵκαντη θρῶν ὄστι. Verum est de mensibus et septimanæ diebus, adgnoscitque *Dio Cassius* XXXVII. [c. 18.] p. 123. Planetary autem et dierum Aegyptia nomina, *Dioni* ex *Kircheri Prodromo* cap. 5. adscripta a Cl. Reimaro, non esse (quod praeclari viri *Spencerus* et *Vitrunga* suspicati fuerunt) bonae fidei, erudite exposuit *Iablonkius* in *Remphah Aegyp.* p. 36. *WESS.* — Ad ista, θῶν ὄστι, intellige ἵπη vel ἱρός. *S.*

3. ἵριοις ἐγχρήστοις) Expressit hunc locum imitando scriptor Epistolar. *Phalarid.* 38. ὅσοις μέλει δυσκόλοις ἐγχρήστοις πάρα τὸν βίον. Verbum Ionicum praeter *Herodot.* adhibuere *Democritus*, *Eusebius Stobaei* pag. 191, 18. *Heraclitus* ap. *Clem. Alex.* p. 432, 27. emendatus *Gataker* ad *M. Antonin.* p. 128. *Archilochi* nobilissimam nobis *Aeschines Socr.* servavit sententiam II. p. 66. [pag. 71. ed. Fisch.] Καὶ φρονεῖς τοῖς ὀνομίσις ἐπιχειρίσασι ἴργυρα: postremum praebet *Stobaeus* p. 512, 51. ἴργυρα corrigendum in isto trochaico monuit me olim amicissimus *T. Hemsterh.* Praeterea legerim, Καὶ φρονεῖς τοῖς ὀνειροῖς ἐγχρήστοις ἴργυρα: ut sensus sit, καὶ τοῖς τὰ ἴργυρα, ὀνειροῖς φρονεῖσι ἐγχρήστοις. Sententiam ex *Euripideis* atque aliunde illuminare huius non est loci. *VALCK.* — Evidem in illo *Archilochi* dicto nihil magnopere requirebam, cuius haec plana est sententia: *Ita sentiunt, (sive sapiunt,) prout sunt res in quae inciderint.* *S.*

[5. εἰ ἡ ποίησι γνόμενοι. Quod vulgo dicunt γέγνεσθαι πρὸς τι, vel πρὸς τινι, occupari, versari in aliqua re, id Noster εἰ τινι dixit. S.]

CAP. LXXXIII. [7. αἱ γε μαρτήαι, modus quo redundunt oracula. Conf. c. 57, 11. ibique notata. S.]

CAP. LXXXIV. [1. Η δὲ ιατρικὴ etc. Larcher: La médecine est si sage ment distribuée. De prudentia huius instituti altum est apud Herodotum silentium S.]

4. ὁφθαλμῶν ἵπτοι κατεστίσει.) Salutarem artem mos Aegyptius in partes secuerat, quam seriore tempore Maximus Tyrius ante oculos ponit διαλαχεῖσσαν, τοῦ σώματος τὰ χωρία, ἄλλῃ ἄλλο τι, τὴν μὲν ὁφθαλμούς, τὴν δὲ γάτα, τὴν δὲ ἄλλο τι μέρον, ubi cum Marklando τὴν δὲ γάτα, ut ordo naturae servetur, malim, Dissert. XXXIV. 1. p. 403. Mox τῶν κατὰ τὸν ob Codd. et sermonis indeolem sperni non debuerat. Nam, quod Hieron. Mercurialis Var. Lect. II. 8. ἡ τῶν ἀφανίων corrigit, ut particularē expositiva sit, id quidem necessarium non videtur, acuti ipsemet fatetur: iunge Gronovio dicta. WESS. — Apud Gronov. quidem nihil amplius, quod hoc faciat, reperiet Lector. Quoniam nimis saepe ab illo discedere coactus erat, ideo eum subinde honoris caussa nominavit Vir moderatissimus, ne malevolus esse in hominem videretur. S.